In omnibus notum et nos gratia uxor petri almanni filii Radery Eunde et nichola cordem conjugum filia necno heres diti patris huiusdam cum
confecto duodecimbris. huiusmodi. ano dni millimo. ccc. lxxv. octavo in posse Raymudi uideu not p[re]scripti. Erant et ex certi facti
omnes nos presentes atq[ue] futuras vendimus uob[is] petro de hospitali clerico sancti petri de Salicantu Eunde. Et nos nomine p[ro]p[ri]o et ad nos nomine
teris et quibus uolueritis p[er]petuo auandim p[er]tam t[er]re cum rebus que in ea est qua habemus et tenemus in parrochia et p[ro]p[ri]o monasterii sancti
Eunde. Et tenet quo ad directu[m] dominiu[m] per Capellani d[omi]ni monasterii. Et affronat ab oriente in curia publica et in honore n[ost]ri
unde p[ar]tibus d[omi]ni monasterii sancti Danielis et in curia publica ab occidente in t[er]re et a curia in honore n[ost]ri de cumba uallis sancti
di autem uenditione uob[is] et u[ost]ris et quibus uolueritis p[er]petuo facimus de p[er]ta t[er]re supra iudici et t[er]renata cum rebus arboribus fructibus et p[er]
t[er]ris et alijs in se habentibus et sibi p[er]tinentibus et p[ar]te debentibus et cum p[er]tinentibus quibus p[er]tinentibus p[er]tinentibus et tenentibus suis et
omnibus melioramentis et augmentis t[er]re et p[ar]te faciens et deceretis faciendis p[er] melio ad rem u[ost]ra[m] bonu[m] et sanu[m] intellectum possit p[er]t[er]re arg[ue] d[omi]ni p[er]
no videlicet duodecim. libras barchon de mo. quas inde nos a uob[is] confitem[ur] habuisse et recepisse conuertendas in persolucio[n]e debitis que dicitis petro almanni
debetis totu[m] illud plus uob[is] et u[ost]ris damo et remittimus donante[m] emissione p[re]uocabili p[er] u[ost]ros. Et si forte plus inde habere
dimidiam iusti p[er]i subuenit et excep[ti]o[n]e uob[is] et meto et actioni in factum et sine cura et restitucio[n]e in p[re]sentem et omni d[omi]ni iuri contra her ueniet.
Cedendo et dimid uob[is] et u[ost]ris omnia iura loca uoces rationes et actiones reales et p[er]sonales et quicunq[ue] alias t[er]re et p[ar]te uob[is] competentes et compe
tere debentes. Quibus possitis uos et u[ost]ri un agere defendere et experiri in iudicio et extra ubicunq[ue] contra quicunq[ue] p[er]sonas et bona p[er] nos
facere possitis ante confectio[n]e huiusmodi iusti. faciendo inde nos u[ost]ru[m] d[omi]ni et p[ro]curatore in rem u[ost]ra[m] p[er]t[er]re. Constituendo nos melioram[en]
t[er]re que uob[is] uendimus u[ost]ro nomine possidere uel quasi donec eos corporalem et u[ost]ra accepit possessionem qua licet uob[is] quando uolueritis accipere et deinde
uob[is] et u[ost]ris p[er]petuo retine ad omnes u[ost]ras u[ost]ra uoluntates inde faciendas Saluo iure p[ar]t[er]re capellani monasterii interdicti in omnibus t[er]ris laudibus
fortissimis et p[ar]tibus alijs et inde p[ro]ueneribus et p[ro]uenire debentibus que ad directu[m] dominiu[m] p[er]t[er]re nostant. Cui[us] etiam dabit[ur] uos et u[ost]ri
de exple[n]s ex inde p[ro]ueneribus fideliter Decimam et primicia[m]. Et etiam annuatim de censu in festo pasche dni pro omnibus censibus et agrarijs
quedecim denarios barchon de mo. Et sic per nos et u[ost]ros promittimus hanc uenditione[m] et omnia et singula supradicta iura et firma habere tenere et ser
uare et p[re]dicta que uob[is] uendimus uos et u[ost]ros semper facere habere tenere et etiam defendere in pace contra actus p[er]sonas et inde uob[is] et u[ost]ris
firmu[m] tenore de curia et omni d[omi]ni d[omi]ni et p[er]t[er]re l[ite]r et extra. Ita q[uo]d si per quicunq[ue] p[er]sonam quocunq[ue] existit condicio[n]e fieri mouebit[ur] seu p[er]
tabitur uob[is] uel u[ost]ris questio p[er]t[er]re seu demanda in p[re]dictis incontinenti promittimus nos ante uos et u[ost]ros ponere et in nos sustinere et ducere
omnes questiones que pro inde fieri qualitercu[m]q[ue] uel si uos uel u[ost]ri uolueritis possitis ipsas questiones p[ro]sequi et tractare. Nos em[en]t[er] promittimus uob[is] et
u[ost]ris integrit[er] restituere omnes missio[n]es d[omi]ni et p[er]t[er]re que uel quas uos uel u[ost]ri pro p[re]dictis feceritis seu sustinueritis qualitercu[m]q[ue] modo una cum to
to eo quod inde a uob[is] uel u[ost]ris obtentu[m] fuerit seu curia et hoc tam obtinendo in l[ite]r q[uo]d etiam subuincendo. Remittentes uob[is] et u[ost]ris super p[re]
dictis p[ar]te p[er]t[er]re hanc demittendi et implendi necessitate. Et pro p[re]dictis attendendis obligamus uob[is] et u[ost]ris utraq[ue] mem[en]t[er] ipsidum nos et o[mn]ia
bona n[ost]ra habita et habenda ubiq[ue] p[ro]uocantes sciens nouaz constitucio[n]u[m] beneficioru[m] et omni legum auxilio. Et etiam de iure n[ost]ro plene ceterate p[er]t[er]re
ciam[en]t[er] specialiter super his beneficijs gen[er]is consulti uelle[re]m. Jurantes insuper sponte per deum et ex sancta auarior[um] euangelia corporaliter nob[is]
t[er]re p[re]dicta uenditione et omnia et singula supradicta semper iura et firma habere tenere et seruare attendere et implere et nunq[ue] in aliquo contra
uenire aliqua m[od]o iure uel m[od]o. Actum est hoc uidecimo. lib[er]. huiusmodi. ano dni millimo. ccc. lxxv. octavo. p[er] J[er]onimu[m] g[ra]tie. p[er] J[er]onimu[m] nicholai eius filie p[re]
dictay que hec firmamo et laudamus. Testes huius rei sunt petro nymons et petro de solerio de Eunda.

Ego petrus de n[ost]ris capellan[us] p[er]t[er]re saluo iure dec[em] capellane h[uius] fumo y dno t[er]re bayulo.

Raymundo uideu not publico subp[ro]curator ante regna. En. d[omi]ni r[ati]mo publico Eunde not h[uius] p[er]t[er]re uideu.

In omnibus notum et nos gratia uxor petri almanni filii Radery Eunde et nichola cordem conjugum filia. Confitem[ur] et recognoscimus uob[is] petro de hospitali
clerico sancti petri de Salicantu Eunde et salu[m] uob[is] et nos a uob[is] habuimus et recepimus illas duodecim. libras barchon de mo. quas uob[is] dare et saluare
promissistis et debebatis pro p[ar]te illa p[er]petualis uenditionis qua uob[is] fecimus de quadam p[er]ta t[er]re cu[m] rebus que in ea est qua habebamus et tenebamus in par
rochia et p[ro]p[ri]o monasterii sancti Danielis Eunde. Et affronat ab oriente in curia publica et in honore n[ost]ri de cumba et ab occidente in t[er]re p[er]
bet et alia l[ite]r continet in iustro quod uob[is] fecimus de uenditione p[re]dicta uidecimo. lib[er]. huiusmodi. ano present[er] in posse subscripti not. unde te
m[er]tando excep[ti]o[n]e p[er]t[er]re no m[er]tando et no recep[ti]o[n]e et d[omi]ni. De dicitis uidecimo. lib[er]. nob[is] uel p[er]mittit p[er]t[er]re facimus uob[is] et u[ost]ris et bonis u[ost]ris
absolucio[n]e ac bonu[m] et p[er]t[er]re finem et p[ar]te de u[ost]ro no petendo p[er]t[er]re uel ad rem u[ost]ra[m] bonu[m] et sanu[m] intellectum possit p[er]t[er]re arg[ue] d[omi]ni p[er]
da. Actum est hoc decimo. lib[er]. huiusmodi. ano dni millimo. ccc. lxxv. octavo. p[er] J[er]onimu[m] g[ra]tie. p[er] J[er]onimu[m] nicholai eius filie p[re]
dictay que hec firmamo et laudamus. Testes huius rei sunt Eund[em] regis franciscus restans et paulo motancey de Eunda.

Raymundo uideu not publico subp[ro]curator ante regna. En. d[omi]ni r[ati]mo publico Eunde not h[uius] p[er]t[er]re uideu.